
Wijzigingsbesluit Treasurystatuut 2023 

  
De raad van de gemeente Hardenberg; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 augustus 2024; 

  

gelet op - Treasurystatuut 2023 - Financiële Verordening gemeente Hardenberg, artikel 20; 

  

Besluit: 

  

1. het bij zijn besluit van 8 november 2022 vastgestelde Treasurystatuut te wijzigen als volgt: Het 

zinsdeel "Het Treasurystatuut is een nadere uitwerking van artikel 13 (financieringsfunctie) van 

de "Financiële Verordening 2017 gemeente Hardenberg" te wijzigen in "Het Treasurystatuut is 

een nadere uitwerking van artikel 20 (financieringsfunctie) van de "Financiële Verordening ge- 

meente Hardenberg"; 

2. te bepalen dat deze wijziging in werking treedt op de dag volgend op de dag van bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg van 15 oktober 

2024. 

  

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

F.G.S. Droste M.W. Offinga 

Nr. 441766 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2024 nr. 441766 23 oktober 2024 1 


